



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Konzepter Holding ApS

Møllebjergvej 53, 4220 Korsør

CVR-nr. 28 31 52 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2016.

Tim Klöcker
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Konzepter Holding ApS Møllebjergervej 53 4220 Korsør
	CVR-nr.: 28 31 52 60
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Tim Klöcker, Musholmvej 78, 4220 Korsør
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Bankforbindelse	Danske Bank Finanscenter Sjælland Syd, Torvet 6, 3., 4100 Ringsted



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består af formueforvaltning og administration.

Going concern

Der er usikkerhed omkring selskabets evne til at fortsætte driften. Der henvises til omtalen i note 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -33 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Resultat før finansielle poster	-6.970	-7
2 Andre finansielle omkostninger	-25.712	-29
Resultat før skat	-32.682	-36
Årets resultat	-32.682	-36
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-32.682	-36
Disponeret i alt	-32.682	-36



Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	37.700	89
	Tilgodehavender i alt	<u>37.700</u>	<u>89</u>
	Likvide beholdninger	141	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>37.841</u>	<u>89</u>
	Aktiver i alt	<u>37.841</u>	<u>89</u>



Balance 31. december

	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125
4 Overført resultat	-348.456	-315
Egenkapital i alt	-223.456	-190
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	254.297	273
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	261.297	279
Gældsforpligtelser i alt	261.297	279
Passiver i alt	37.841	89



Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Det er ledelsens vurdering, at selskabet gennem kreditgivernes eksisterende kreditter samt eventuelle udvidelser heraf vil være i stand til at sikre tilstrækkelig likviditet til selskabets fremtidige drift. Vurderingen er behæftet med usikkerhed grundet risiko for långivernes accept af fastholdelse og eventuelle udvidelser af eksisterende kreditter.		
	2015 kr.	2014 t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	25.712	29
	25.712	29
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125
	125.000	125
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-315.774	-279
Årets overførte overskud eller underskud	-32.682	-36
	-348.456	-315


